2021 年 10 月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ラ ボ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⾧  茂木 貴雄

 （コード：3908 東証マザーズ）

問い合わせ先 管理部総合企画課  I R 担 当 者

 （TEL．03-5623-3473）

2022 年 3 月期 第２四半期 決算説明会のオンライン配信に関するお知らせ

当社は、個人投資家及び機関投資家・アナリストの皆様を対象として、2022 年３月期 第 2 四半期

の決算説明会をライブ配信いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開催日時    2021 年 11 月 29 日（月）19:00～20:00

               （決算短信は 11 月 8 日（月）開示予定）

２．開催方法    Zoom ウェビナーを利用したオンライン・ライブ配信

３．参加対象者   アナリスト、機関投資家、報道関係者、個人投資家

４．当社説明者    代表取締役社⾧   茂木 貴雄（説明・質疑応答)

          代表取締役副社⾧ 青本 真人（質疑応答のみ）

５．参加申込方法  お申込みはこちら＞＞（https://bit.ly/39081202）

本説明会は、フェア・ディスクロージャーを考慮して、個人投資家及び機関投資家・アナリスト向け

の説明会を同時に行います。当日はリアルタイムで質問を受け付けます。質問は当日「ご質問フォー

ム」からいつでも投稿可能です。皆様のご参加をお待ちしております。

<問い合わせ先>

株式会社コラボス

管理部 総合企画課  IR 担当

E-mail：ir@collabos.com

以上